
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 44/436/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r.

w sprawie: powierzenia Staroście Mrągowskiemu czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego oraz innych
czynności związanych z przygotowaniem postępowania określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
107 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r.
poz. 1320)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powierza się Panu Waldemarowi Markowi Cybulowi - Staroście Mrągowskiemu wykonywanie czynności zastrzeżonych dla
kierownika zamawiającego, określonych w dziale I „Zamawiający i wykonawcy” w rozdziale 6 oddział 1 „Zamawiający” (art.
37–56) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320).
2. Powierzenie dotyczy czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, w tym w szczególności powołania komisji
przetargowej i dokonywania zmian w jej składzie, określenia organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków
członków komisji przetargowej, powoływania biegłych, odbierania oświadczeń o wykluczeniu, zatwierdzania dokumentacji
oraz czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, wyboru trybu udzielenia zamówienia, zatwierdzania
wyników oceny wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert oraz propozycji wyboru najkorzystniejszej
oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia.
3. Powierza się Panu Waldemarowi Markowi Cybulowi – Staroście Mrągowskiemu wykonywanie pozostałych czynności w
postępowaniu oraz czynności związanych z przygotowaniem postępowania określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych.

§ 2.

W przypadku nieobecności Starosty wykonywanie obowiązków, o których mowa w § 1, powierza się Panu Jackowi
Mirosławowi Kiślukowi – Wicestaroście.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie

Zgodnie z dyspozycją art. 52 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych za przygotowanie i przeprowadzenie postępowania
o udzielenie zamówienia odpowiada kierownik zamawiającego (art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), tj. osoba lub organ uprawniony do zarządzania zamawiającym.
W jednostkach samorządu terytorialnego, takich jak powiat, funkcję kierownika zamawiającego sprawuje zarząd powiatu,
który zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym odpowiada za gospodarowanie mieniem powiatu.
Art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) umożliwia
powierzenie czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego innym osobom, przy zachowaniu odpowiedzialności za
ich prawidłowe wykonanie.
Wprowadzenie niniejszej uchwały zapewnia efektywne wykonywanie obowiązków związanych z udzielaniem zamówień
publicznych przez Starostę Mrągowskiego i inne osoby upoważnione.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 44/436/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r. (PDF, 91 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-044-0436-2025-(z-uzasadnieniem).pdf

